PODER LEGISLATIVO :
CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUÍ
GABINETE DO VEREADOR

= PSA DIRETOR
APROVADO REQUERIMENTO Nº Ol//2023 E ROVADO

P Senhor Presidente, TIERESIDENTE

Requeiro na forma regimental depois de ouvindo
o Plenário e aprovado, que seja enviado ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal, o que segue:

A Construir uma ACADADEMIA DA SAÚDE
o AO AR LIVRE, no Povoado Sete Lagoas

Neste Município.

JUSTIFICATIVA

Nobres colegas vereadores e vereadoras, justifico que a presente solicitação, levando-se em consideração a referida academia será de suma importância para os moradores do referido povoado possa dispor de um espaço adequado para os exercícios físicos.

Preocupado com a População é o que venho o apresentar esta proposição.

Gabinete do Vereador,
25 de Outubro de 2023

Alamo de sou Coelho
Antônio de Jesús Coelho Alve

Vereador - PSD

Avenida Abril, Nº 29 | Centro do Barro do Piauí | CI